
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.06.2020, 9/103019 

1 

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

19 июня 2020 г. № 13-32 

Об определении организации торговли, производящей 

отпуск продуктов питания для детей первых двух лет 

жизни 

На основании части первой пункта 26 Положения о порядке предоставления 

государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента 

Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41, Бобруйский районный исполнительный 

комитет РЕШИЛ: 

1. Определить Кировское районное потребительское общество организацией 

торговли, производящей отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни. 

2. Признать утратившим силу решение Бобруйского районного исполнительного 

комитета от 21 ноября 2019 г. № 24-61 «Об установлении перечня организаций торговли, 

осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель А.Н.Суходольский 
    
Управляющий делами Н.А.Якимова 
  
СОГЛАСОВАНО 

Кировское районное  

потребительское общество 

  




